

**UCHWAŁA NR XXXIII/266/2021
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE**

z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 5 sierpnia 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 5 sierpnia 2021 roku w sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Włoszakowice, Gminą Święciechowa i Gminą Wijewo o współdziałaniu przy realizacji publicznego zadania w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych, poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Święciechowa oraz Gminą Wijewo w sprawie przekazania Gminie Wijewo realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie oraz do Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Lesznie”..

§ 2. Zasady i tryb przekazywania środków finansowych przeznaczonych na wykonanie zadania wymienionego w § 1 określi porozumienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Włoszakowice

Kazimierz Kurpisz

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Gminy Włoszakowice, Święciechowa oraz Wijewo zawarły porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia Gminie Wijewo określonych przez porozumienie zadań publicznych.

Z uwagi na złożenie wniosku do Gminy Włoszakowice przez rodzica ucznia niepełnosprawnego o dowożenie do Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Lesznie, zachodzi konieczność zmiany uchwały Rady Gminy Włoszakowice nr XXIX/237/2021 z dnia 5 sierpnia 2021 oraz zawarcie nowego porozumienia obejmującego również dowóz do ww. placówki, która nie była uwzględniona w zmienianej uchwale.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.